



VALİ YİĞİTBAŞI, DİJİTAL MAHALLE'DE KONUŞTU;

LİNÇ KÜLTÜRÜ VE YALAN HABER

TEHLİKELİ BOYUTTA

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Prof. Dr. Yusuf Özkır'ın sunduğu "Dijital Mahalle" programında medyadaki dezenformasyon, sosyal medya manipülasyonları ve siber güvenlik tehditlerine ilişkin çarpıcı uyarılarda bulundu. **Ayrıntılar 12'de**

19 PERSONEL ALINACAK

Başvurular 11-15 Ağustos tarihleri arasında İŞKUR üzerinden yapılacak 2'de

Ankara'daki kutlama programında Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni üyelere yönelik eleştirilere sert çıkıp, Türkiye Yüzyılı vurgusu yaptı

24. AK PARTİ ÇEYREK ASRA MERHABA DEDİ

yılın hikayesi
6. sayfada

AK Parti, 24. kuruluş yıl dönümünü Ankara'da düzenlenen görkemli törenle kutladı. Kongre Merkezi'ndeki programa katılan Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, hem geçmiş 24 yılın değerlendirmesini yaptı hem de gelecek hedeflerine dair önemli mesajlar verdi

"FEDAKÂRLIKLARLA DOLU 24 YIL"

Konuşmasında partinin 25. yılına bir adım daha yaklaştığını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mazlumların yoldaşı, kimsesizlerin kimsesi olan AK Parti'mizin her sayfası fedakârlıklarla dolu 24 yılı geride bırakanın haklı gururunu yaşıyoruz" dedi.

YENİ ÜYELERE YÖNELİK ELEŞTİRİLERE SERT YANIT

Partiye yeni katılan isimlere yönelik eleştirilere yanıt veren Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı mücadelesine katılan herkese kapımız da, kollarımız da açıktır. Edepten ve nezaketten yoksun bir siyasi dilin ülkeye de millete de faydası olmaz. Pislğin üzerinde oturmuşlar, sağa sola pislilik atıyorlar"

CUMHURBAŞKANI
RECEP TAYYİP ERDOĞAN

AFYONKARAHİSAR'DAN BİRLİK, GURUR VE HİZMET MESAJI 6 ve 7



Afyon'dan para kazanıyorlar Afyon'a saygı göstermiyorlar

Afyonkarahisar'da yapımı süren Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Tren (YHT) Projesi'ni incelemek üzere kente gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun basın açıklaması sırasında yaşanan bir detay, şehirde tepkiye neden oldu. **5'te**

Klinik Araştırmalar Etik Kurulu RESMEN KURULDU

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde kurulan Klinik Araştırmalar Etik Kurulu, gönüllülerin hak ve güvenliğini koruyarak bilimsel standartlarda çalışmaların yürütülmesini sağlayacak. **10'da**

Eber Gölü'nde yangın çıktı

Afyonkarahisar'da bulunan Eber Gölü'nde yangın çıktı. Öğlen saatlerinde meydana gelen ve henüz çıkış nedeni belirlenemeyen yangın, göl çevresinde hızla etkili oldu. Yangının bölge halkında endişeye yol açtığı öğrenildi. Daha önce de sık sık benzer olaylarla gündeme gelen Eber Gölü'ndeki yangınlar, daha önce 11:11 haberimizde de yer aldığı gibi, önlenememesi nedeniyle tepkilere neden oluyor. Yangının kontrol altına alınması için itfaiye ekiplerinin bölgeye sevk edildiği, müdahale çalışmalarının devam ettiği öğrenildi. **HABER MERKEZİ**

24. YILDA SEVİNÇ

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, partinin 24. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İhsaniye'de 24 çocuğun sünnet ettirildiği özel bir organizasyon düzenledi. İlçede coşkulu bir atmosfere sahne olan etkinlik, hem çocuklar hem de aileleri için unutulmaz anılarla dolu bir gün olarak hafızalara kazındı. **Ayrıntılar 8. sayfada**



Dev proje 2027'de hayata geçecek

Milletvekili Özkaya, dev projenin 2027'de tamamlanacağını söyledi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, İç Anadolu ile Ege'yi birbirine bağlayacak dev projenin tüm engellere rağmen hızla devam ettiğini belirtti. **8**

Güvenilir gıda için SIKI DENETİM

Afyon'da hasat öncesi pestisit denetimleriyle gıda güvenliği sağlanıyor. **11. sayfada**

Türkiye Kamu-Sen: "Bu teklifi asla kabul etmiyoruz"

Memur ve emeklilere yönelik zam teklifine sert tepki gösteren Türkiye Kamu-Sen, Afyon'da "teklif revize edilmezse eylemler sürecektir" mesajı verdi.

Birleşik Kamu-İş'ten "sefalet zammına" tepki

Birleşik Kamu-İş Afyonkarahisar temsilcisi Nalan Varol, hükümetin toplu sözleşme zam teklifini "sefalet dayatması" olarak nitelendirdi.

19 PERSONEL ALINACAK



KAYMAKAM TÜRKER'DEN Üretim tesislerine ziyaret

Çay Kaymakamı Hasan Hüsnü Türker, ilçede faaliyet gösteren sebze ve meyve soğuk hava deposu ile paketleme tesisini ziyaret etti. Tesisin üretim alanlarını gezen Kaymakam Türker, bölgenin tarımsal üretimine ve ekonomik gelirine katkı sağlayan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Ziyaret sırasında ürünlerin de-

polanma, muhafaza ve paketleme süreçlerini yerinde inceleyen Kaymakam Türker, tesisin hem istihdama hem de yerel ekonomiye sağladığı katkının önemine değindi. Türker, tesiste görev yapan personel ve çalışanlara hayırlı işler dileyerek, işletme yönetimine başarılarının devamını ve helal kazançlar temennisinde bulundu.



Başvurular 11-15 Ağustos tarihleri arasında İŞKUR üzerinden yapılacak

Emirdağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde Toplum Yararına Program (TYP) kapsamında 19 personel istihdam edilecek. Başvurular, 11-15 Ağustos 2025 tarihleri arasında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) üzerinden gerçekleştirilecek. Başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından, asil ve yedek adaylar noter huzurunda yapılacak kura ile belirlenecek. Kura çekimi, 19 Ağustos 2025 Salı günü saat 10.00'da Mithatpaşa Ortaokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek. Kura sonucunda belirlenen adaylar, Emirdağ'daki okullarda belirlenen süre boyunca görev yapacak. Emirdağ Kaymakamlığı, başvuru yapacak vatandaşların süreci dikkatle takip etmelerini ve gerekli belgelerini eksiksiz şekilde tamamlamalarını hatırlattı.



Belediye duyurdu; İşçi alınacak

Sinanpaşa'da okullarda çalıştırılacak personel için başvurular başlıyor. Sinanpaşa Belediyesi, Milli Eğitim Müdürlüğü'nün, Sinanpaşa ilçesinde okullarda çalıştırılmak üzere personel alımı yapacağını duyurdu. Toplum yararına program kapsamında gerçekleştirilecek alımlar için başvuruların 11-15 Ağustos tarihleri arasında alınacağı belirtildi. Başvuruların İŞKUR ve Sinanpaşa Belediyesi üzerinden yapılacağı açıklanırken, personel seçiminin kura çekimi sonucu belirleneceği bildirildi. Yetkililer, vatandaşları belirtilen tarihler arasında başvurularını gerçekleştirmeleri konusunda uyardı.



KAYMAKAM TÜRKER'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ

Çay Kaymakamı Hasan Hüsnü Türker, göreve başlamasının ardından hayırlı olsun ziyaretlerini kabul etmeye devam ediyor. Çay Kaymakamı Hasan Hüsnü Türker, bu kapsamda Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Meclis Başkanı Mustafa Çelikten'i makamında ağırladı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, Çelikten Kaymakam Türker'e yeni görevinde başarılar dileyerek, hayırlı olsun temennisinde bulundu. Kaymakam Türker de nazik ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, ilçenin ekonomik ve ticari gelişimi için kurumlar arası iş birliğinin önemini vurguladı. Kaymakam Hasan Hüsnü Türker,

hayırlı olsun ziyaretleri kapsamında Karacaören Beldesi Aşağı Mahalle'nin önceki dönem muhtarı Bayram Algül'ü makamında kabul etti. Ziyaret sırasında muhtar Algül, Kaymakam Türker'e hayırlı olsun dileklerini ileterek, kızının düğün merasimine davet etti ve davetiyesini takdim etti. Her iki ziyarette de Kaymakam Türker, gösterilen ilgi ve samimiyetten memnuniyet duyduğunu belirterek, "İlçemizin her kesimiyle bir arada olmak ve ortak hedefler doğrultusunda çalışmak bizim için değerli" ifadelerini kullandı. Ziyaretler, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından hatıra fotoğrafları çekilerek sona erdi.



Doğayla iç içe, keyif ve heyecanın buluşma noktası;
Afyon Atlı Spor Kulübü
Kahvaltıdan ata binmeye,
ATV safariden özel organizasyonlara
kadar unutulmaz anılar
burada yaşanır.

Afyon'un
nefes alan yüzü
seni bekliyor!

**AFYON
ATLISPOR
KULÜBÜ**

www.afyonatlispor Kulubu.com
+90 530 148 84 14

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



ODAK

HAVA DURUMU



37°.17°

NAMAZ VAKİTLERİ						
Hicri	İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
21 Safer 1447	04:32	06:05	13:07	16:54	20:00	21:26

Uyuşturucu operasyonunda

38 yıl hapis cezası bulunan HÜKÜMLÜ YAKALANDI

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalışmalar sonucunda, hakkında 38 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir hükümlü yakalandı. Edinilen bilgilere göre, “Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık” suçundan aranma kaydı bulunan M.Ş. isimli şahıs, polis ekiplerinin operasyonuyla yakalandı. Gerekli işlemleri tamamlanan hükümlü, 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na teslim edildi.

iki şüpheli tutuklandı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen operasyonda, otomobil içerisinde uyuşturucu madde ele geçirilirken, iki şüpheli tutuklandı

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından uygulama noktasında durdurulan bir otomobilde arama yapıldı. Yapılan aramada, 5 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu madde ele geçirildi. Olayla ilgili olarak E.E. ve O.S. isimli şahıslar gözaltına alındı. Şüpheliler, “Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma” suçundan çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

■ HABER MERKEZİ

Aranan hükümlü YAKALANDI

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen operasyonda, hakkında kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir hükümlü yakalandı. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, aranan şahıslara yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, “Uyuşturucu Madde Kullanmak” suçundan 3 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.T.Ö. isimli şahsı yakaladı. Gözaltına alınan hükümlü, işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi.

■ HABER MERKEZİ

Kontrolden çıkan otomobil takla attı



Afyonkarahisar’da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobilin takla atması sonucunda gerçekleşen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Olay, Sandıklı ilçesi Gürsu köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre; Mehmet A. isimli şahsın idaresindeki 03 VS ... plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucunda takla attı. Kazada yaralanan sürücü, ters dönen otomobilin içerisinde sıkıştı.

SÜRÜCÜ KURTARILDI

Kazayı gören vatandaşlar olayı 112 Acil Servis’e bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Araç içerisinde sıkışan yaralı sürücü, itfaiye ekiplerinin çalışmaları sonucunda bulunduğu yerden çıkarıldı. Sürücünün hafif yaralarla atlattığı kazada, takla atan otomobilde büyük hasar meydana geldi. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.

■ KAYNAK İHA



Afyonkarahisar’da FETÖ operasyonları

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik düzenlenen operasyonlarda, aralarında eski askeri personel ve askeri okul öğrencisinin de bulunduğu 3 şüpheli yakalandı. Yapılan çalışmalar kapsamında, “FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü Üyesi Olmak” suçundan hakkında işlem yapılan, askeri mahrem yapılanmasında yer aldığı belirlenen, görevdeyken 2018 yılında KHK ile ihraç edilen ve 2 yıl 1 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan E.B. isimli şahıs yakalanarak gözaltına alındı. Adli mercilere sevk edilen E.B., tutuklanarak cezaevine gönderildi. FETÖ/PDY üyelerinin deşifre edilmesi amacıyla yürütülen soruşturma kapsamında ise, ankesör/büfe sabit hatlardan ardışık olarak arandığı tespit edilen askeri okul eski öğrencisi İ.H.T. isimli şahıs yakalanarak gözaltına alındı. Ayrıca, “FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne Bilerek ve İsteyerek Yardım Etme” suçundan 1 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.S. isimli şahıs da yakalanarak gözaltına alındı. Adli mercilere sevk edilen M.S., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

■ HABER MERKEZİ

doğal
sağlıklı
madensuyu

avşar
doğal maden suyu





MHP Heyetinden Gazi Mahallesine çözüm odaklı ziyaret

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Gazi Mahallesinde muhtarlarla bir araya gelerek mahalle sorunlarını yerinde dinledi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ile birlikte Gazi Mahallesi Muhtarlığını ziyaret etti. Ziyarete, diğer mahalle

muhtarları da katılarak görüşmelere katkı sundu. Ziyaret sırasında mahallelerde yaşanan güncel sorunlar ve çözüm önerileri üzerine kapsamlı bir istişare gerçekleştirildi. Milletvekili Taytak, mahalle muhtarlarının dile getirdiği altyapı, ulaşım, çevre düzenlemesi ve sosyal ihtiyaçlar konularında notlar alarak çözüm için ilgili kurumlarla gerekli temaslara girişti. İl Başkanı Kahveci ise muhtarların mahallelerin nabzını tutan en önemli yerel temsilciler olduğunu vurgulayarak, vatandaşların taleplerinin doğrudan ve hızlı şekilde iletilmesinin önemine değindi.

MEVLÂNÂ CAMİ İNŞAATI İNCELENDİ

Program kapsamında heyet, yapımı devam eden Gazi Mahallesi Mevlânâ Cami'nin inşaat alanını gezdi. Çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Milletvekili Taytak ve Başkan Kahveci, caminin tamamlanmasıyla birlikte bölgenin önemli bir ibadet ve buluşma merkezine kavuşacağını ifade etti. Ziyaret sırasında mahalle sakinleriyle de sohbet eden Taytak, vatandaşların günlük yaşamda karşılaştıkları sorunları dinleyerek çözüm için gerekli adımların atılacağını kaydetti. Taytak, "Bizim görevimiz, hemşehrilerimizin yanında olmak, onların taleplerini en kısa sürede hayata geçirecek adımları atmaktır" dedi.

Milletvekili Yurdunuseven, Gazlıgöl'de yeni parkı inceledi

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Gazlıgöl'de Belediye Başkanı Mustafa Güngör'ün beldeye kazandırdığı yeni parkı inceledi

TBMM Divan Kâtip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, ilçelere olan ziyaretlerinin son durağı olarak termal suları ve doğal güzellikleriyle öne çıkan Gazlıgöl beldesine gerçekleştirdi. Ziyarete Belediye Başkanı Mustafa Güngör ile bir araya gelen Milletvekili Yurdunuseven, beldeye kazandırılan ve vatandaşların keyifle vakit geçirebileceği yeni park alanını yerinde inceledi. Milletvekili Yurdunuseven, projenin hem bölge halkına hem de Gazlıgöl'e hayırlı olmasını diledi. Parkın, sosyal yaşam alanlarını artırarak belde sakinlerinin dinlenme ve sosyalleşme ihtiyaçlarına katkı sağlayacağı belirtildi. Belediye Başkanı Güngör ise, beldeye kazandırılan bu önemli projenin hayata geçirilmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ



SANATKARLAR ÇARŞISI'NIN YAPIMINA BAŞLANDI

Sanatkârlar desteklenecek

Bolvadin Belediyesi, ilçedeki el sanatlarını yaşatmak ve zanaatkârlara modern çalışma alanları sunmak amacıyla hayata geçireceği Sanatkârlar Çarşısı projesinin yapımına başladı. Santral Caddesi'nde uzun süredir boş duran alanda başlayan inşaat çalışmalarıyla, proje resmen hayata geçirildi. Belediye Başkanı Derviş Aynacı, çalışmalarını yerinde inceleyerek yaptığı açıklamada, projeye büyük önem verdiklerini belirtti. Aynacı, "Sanatın ve sanatkârın her zaman yanındayız. Unutulmaya yüz tutmuş el emeği, göz nuru ürünlerin yeniden hayat bulacağı bir merkez inşa ediyoruz. Sanatkârlar Çarşımız, hem kültürümüzün korunması hem de ilçemizin ekonomik ve sosyal hayatına canlılık kazandırması açısından büyük önem taşıyor" dedi. Projeye birlikte, Bolvadin'de el sanatlarına olan ilginin artırılması ve zanaatkârların desteklenmesi hedefleniyor. Çarşının tamamlanmasının ardından, ilçedeki birçok sanatkâr modern dükkanlarda faaliyet gösterme imkânına kavuşacak.

Sünnetci eğitim toplantısına katıldı

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in başkanlığında düzenlenen yeni eğitim yılı hazırlık toplantısına katıldı. Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin başkanlığında düzenlenen "2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlıkları Değerlendirme Toplantısı"na iştirak etti

Toplantı, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde yapılan planlamaların ele alınması ve illerde yürütülecek çalışmaların koordinasyonunun sağlanması amacıyla gerçekleştirildi. Bakanlık yetkilileri, eğitim-öğretim süreçlerinin verimli yürütülmesi, okulların fiziki ve akademik hazırlıkları ile ilgili kapsamlı değerlendirmelerde bulundu. Miraç Sünnetci'nin de yer aldığı toplantıda, Afyonkarahisar'daki eğitim yatırımları ve 2025-2026 yılına yönelik hedefler masaya yatırıldı. Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik projeler, öğretmen ihtiyacı, ders materyalleri ve altyapı çalışmaları gibi başlıklar üzerinde duruldu. Toplantıda konuşan Bakan Tekin, yakında yayımlanacak "2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Genelgesi" hakkında bilgi verdi. Genelgede iki ana başlığın öne çıktığını belirten Tekin, bunlardan ilkinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2025 yılını "Aile Yılı" ilan etmesi olduğunu ifade etti. Tekin, "Önümüzdeki eğitim

öğretim yılında her ilimizde aile konusunu eğitim sisteminin odağına alarak, çocuklarımıza bunun anlamını aktaracak projeler ve etkinlikler düzenlenmesini istiyoruz" dedi.

EĞİTİM YILI ORMAN SEVGİSİ İLE BAŞLAYACAK

Bakan Tekin, gündemdeki diğer önemli başlığın orman yangınları olduğunu belirterek, 2025-2026 eğitim öğretim yılının ilk haftasında "orman sevgisi ve koruma bilinci" temalı etkinlikler düzenleneceğini açıkladı. Bu etkinliklerle öğrencilerde doğa sevgisi ve çevre bilincinin artırılmasının hedeflendiğini ifade etti. Tarım ve Orman Bakanlığı ile yapılacak protokolle öğrencilerin ağaç dikmeye teşvik edileceğini belirten Bakan Tekin, fidan dağıtımı yapılacağını ve dikilen fidanların gelişim sürecinin öğrenciler tarafından takip edileceğini söyledi.

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ



REHBER ÖĞRETMEN İLANI

**Afyonkarahisar ili
Çay ilçesi Tahsil Çağındaki
Talebelere Yardım Derneğine
bağlı Özel Çaybaşı Ortaokul
Kız Öğrenci Yurdu'nda
REHBER ÖĞRETMEN
ihtiyacı vardır"**

Müracaat için aranan şartlar;

- MEB Özel Barınma Hizmetleri Yönetmeliği hükümleri kapsamında atama şartlarına sahip Rehber Öğretmen olması,
- Bayan olması,
- En az 5 yıl mesleğinde çalışmış, iş tecrübesine sahip olması,
- İhtiyaç halinde esnek çalışma durumuna cevap verebilecek nitelikte olması (Gece, Hatfa sonu vs)

**Bu şartları taşıyan
Rehber Öğretmenler için irtibat;
Kurucu adına**

0542 774 23 32 veya 0532 057 45 89

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERSEY TÜRKİYE İÇİNDİR

ODAK

**15 AĞUSTOS 2025 CUMA
YIL: 31 SAYI: 8665**

**HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA**

**İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN**

**İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr**

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

**KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİĞAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519**

**BASKI TESİSLERİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad No:91.
MURATPAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32**

Yayın Türü: Yerel Süreli

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ

TAM SAYFA : 20.000 TL **ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL**
YARIM SAYFA : 10.000 TL **LOGO ÜSTÜ : 10.000 TL**

KONGRE / VB. İLANLAR : 2.500 TL
ZAYI VB. İLANLAR : 350 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

**DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.**



"Afyon'dan para kazanıyorlar ama Afyon'a saygı göstermiyorlar"

Afyonkarahisar'da yapımı süren Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Tren (YHT) Projesi'ni incelemek üzere kente gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun basın açıklaması sırasında yaşanan bir detay, şehirde tepkiye neden oldu

8 Ağustos 2025 tarihinde Polatlı-Afyonkarahisar kesimindeki çalışmaları yerinde inceleyen Bakan Uraloğlu, Sinanpaşa'daki şantiyede açıklama yapmak üzere kendisine ayrılan bölüme geçmişti. Ancak bakanın önünde duran, Ankara merkezli bir firmaya ait "Beypazarı" markalı maden suyu şişesi, Afyonkarahisarlıların dikkatinden kaçmadı.

Afyonkarahisar'ın Türkiye'de ve dünyada tanınan iki önemli maden suyu markası olan Kızılay ve Avşar yerine, Ankara'ya ait bir markanın tercih edilmesi, yerel halk tarafından "duyarsızlık" olarak değerlendirildi. Edinilen bilgilere göre, bu tercihin Bakan Uraloğlu'nun masasını hazırlayan ve YHT'nin Sinanpaşa bölümünü üstlenen yüklenici firma yöneticilerinden kaynaklandığı ifade edildi. Daha önce de Sinanpaşalı vatandaşlara yönelik olumsuz tavırları nedeniyle eleştirilen şantiye yönetiminin, bu davranışıyla ikinci kez tepki topladığı belirtildi.

"AFYON'DA MİLYARLARCA LİRA CİRO YAPACAKLAR"

Konuyla ilgili olarak ODAK'a konuşan bir vatandaş, yaşanan durumu "vefatsızlık" olarak nitelendirdi. Bir vatandaş, "Yüklenici firma burada milyar-

larca lira kazanacaklar ama ekmeğini kazandığı Afyonkarahisar'ın değerlerine karşı duyarsızlık gösteriyor" dedi. Konuşmasının devamında ise "Türkiye'de ve dünyada tanınan iki maden suyu markamız varken neden başka bir şehirden ürün getiriliyor? Bu şehre karşı hiç mi vefa borcunuz yok?" diyerek tepkisini dile getirdi. Ayrıca, bundan sonraki resmi toplantılarda şehrin markalarına yer verilmesi gerektiğini vurguladı.

"KIZILAY VE AVŞAR GİBİ DÜNYA ÇAPINDA MARKALARIMIZ VAR"

ODAK'a konuşan bir başka vatandaş, yaşanan maden suyu tercihinin yalnızca basit bir ürün seçimi olarak görmediklerini, bunun geçmişten gelen olumsuz ilişkilerle bağlantılı olduğunu ifade etti. Yüklenici firmanın şantiye yöneticilerinin daha önce Sinanpaşa'da bazı vatandaşlarla yaşadığı gerginlikler nedeniyle bölgede olumsuz bir izlenim bıraktığını söyledi. Kızılay ve Avşar gibi dünya çapında iki büyük markaya sahip olduklarını vurgulayan bir vatandaş, bundan sonraki programlarda bu markalara yer verilmesinin, yerel değerlere sahip çıkmak açısından ö-

nemli bir adım olacağını belirtti. Afyonkarahisar'dan ciddi kazançlar elde eden yüklenici firmanın bu kente karşı yalnızca maddi değil, manevi bir sorumluluğu da bulunduğunu ifade eden vatandaş, "Afyon'dan para kazanıyorlar ama Afyon'a saygı göstermiyorlar" diyerek tepkisini açıkça dile getirdi.

■ HABER MUSTAFA DADAK

BAŞKAN MUHİTTİN ÖZAŞKIN; Üreticimizin emeği karşılığını buluyor

Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özashkin, ilçede kurulan fasulye pazarını ziyaret ederek üreticiler ve vatandaşlarla bir araya geldi. Pazardaki tezgahları tek tek dolaşan Başkan Özashkin, hem üreticilerden hem de alışveriş yapan vatandaşlardan fasulye üretimi ve satışları hakkında bilgi aldı. Bu yılki üretim sezonunda fasulye fiyatlarının kilogram başına 50-55 TL seviyelerinde seyretilmesinin hem üreticilerin hem de ticaretini yapan esnafın

yüzünü güldürdüğünü belirten Başkan Özashkin, tarımsal üretimde Şuhut'un marka değerini artıracak çalışmalara her zaman destek verdiklerini ifade etti. Pazarı ziyaretinde üreticiler, ürünlerini en iyi şekilde yetiştirmek ve pazara sunmak için gösterdikleri çabayı anlatırken, fiyat istikrarının kendilerine moral olduğunu dile getirdi. Vatandaşlar ise kaliteli ürünlere ulaşabilmenin yanı sıra üreticinin emeğinin karşılığını almasının önemine vurgu yaptı.



Öztürk, Baro Başkanı Göktürk'ü ağırladı

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, Baro Başkanı Av. İpek Yılmaz Göktürk'ü makamında kabul etti

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, Afyonkarahisar Barosu Başkanı Av. İpek Yılmaz Göktürk'ü makamında ağırladı. Ziyarete, iki kurumun mevcut çalışmaları ve ilerleyen dönemde hayata geçirilebilecek ortak projeler ele alındı.

KURUMSAL İŞ BİRLİĞİ VURGUSU

Görüşmede, sağlık alanında yürütülen hizmetler ile baro çalışmalarına ilişkin karşılıklı bilgi paylaşımında bulunuldu. Taraflar, özellikle vatandaşların hukuki ve sağlık alanındaki ihtiyaçlarının daha etkin şekilde karşılanabilmesi için iş birliği imkanlarını değerlendirdi. Toplantıda, toplum

sağlığını ve hukuki bilinç düzeyini artırmaya yönelik ortak eğitim programları, bilgilendirme seminerleri ve farkındalık kampanyaları gibi konularda fikir alışverişleri yapıldı. İki kurum arasında diyalog ve koordinasyonun güçlendirilmesi konusunda mutabakata varıldı.

■ HABER BUSE YILDIRIM



Lezzetinyeniadresini

NG Farina Ocakbaşı

NG Afyon'da kapılarını açan NG Farina Ocakbaşı'nda, ocakbaşı keyfini unutulmaz bir deneyime dönüştürün

NG
HOTELS

Afyon
ngafyon@nghotels.com.tr

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN; AK PARTİ AİLESİNİN YENİ ÜYELERİNE SALDIRANLARA 'HADI ORADAN DİYORUM'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Dünden beri ahlaksızca, haysiyetsizce, her türlü insani değeri ayaklar altına alan hoyrat bir üslupla AK Parti ailesinin yeni üyelerine saldırınlara ‘hadi oradan’ diyorum. Pisliğin üzerinde oturmuşlar, sağa sola pislik atmaya çalışıyorlar” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Kongre Merkezi’nde partisinin 24. Kuruluş Yıl Dönümü programına katıldı. İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan program “24 Yılın Hikayesi” belgesinin gösterimi ile devam etti.

BAŞARILARLA DOLU 24 YIL

Toplantıda konuşan Erdoğan, ufuk ve istikametinin Türk milleti tarafından çizilen ‘Anadolu İhtilali’nin 24’üncü senesini coşkuyla idrak ettiklerini ifade ederek, “Bugün; mazlum ve mağdurların yoldaşı olan, düşenin elinden tutan, kimsesizlerin kimsesi, yaralı kalplerin merhemi olan AK Parti’mizin 25’inci yılına bir adım daha yaklaşıyoruz. Her sayfası adanmışlıkla dolu, başarılarla süslü, fedakârlıklarla örülmüş 24 yılı geride bırakmanın haklı kıvançını hep beraber yaşıyoruz. 24’üncü senemiz, yepyeni bir soluk getirdiğimiz Türk siyaseti için ülkemiz, milletimiz, yurt dışındaki vatandaşlarımız için gönül coğrafyamızdaki kardeşlerimiz ve tüm insanlık için hayırlara vesile olsun diyorum. Bu yola birlikte çıktığımız, bugüne kadar gönül ve kader birliği yaptığımız her bir arkadaşımıza teşekkür ediyorum. Partimizin kurucularına, Genel Başkanlarımıza, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu üyelerimize, Bakanlarımıza, milletvekillerimize samimi şükranlarımı sunuyorum. Aynı şekilde il, ilçe ve belde başkanlarımıza, kadın kolları teşkilatımıza, yönetim kurulu üyelerimize; belediye başkanlarımıza, belediye meclis üyelerimize, il genel meclis üyelerimize, mahalle ve köy temsilcilerimize, sandık müşahitlerimize teşekkür ediyorum. Velhasıl bu yola; kalbiyle birlikte emeğini, alın terini, duasını ve desteğini koyan AK Parti ailesinin her bir ferdine buradan şahsım, partim ve milletim adına şükranlarımı takdim ediyorum” diye konuştu.

DAVA ARKADAŞLARINA RAHMET DİLEDİ

Ebediyete uğurlanan tüm dava arkadaşlarına Cenab-ı Allah’tan rahmet niyaz ettiğini kaydeden Erdoğan, “Merhum Erdem Bayazıt, önden gidenleri şu mısralarıyla selamlıyordu; ‘Onlar gittiler, yalnız bir yemin kaldı aramızda. Onlar gittiler, giderken bir muştı gibiydiler.’ Ömür defterini şerefle kapatan, bizlere geride güzel bir dostluk, samimi bir yol arkadaşlığı bırakarak aramızdan bir muştı gibi ayrılan tüm kardeşlerimi rahmetle yad ediyor; Rabbim hepsinden razı olsun, bizleri cennetinde haşr-u cem eylesin, diyorum” ifadelerini kullandı. “Cumhur İttifakı ortağı MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin yanı sıra gururumuza ortak olan diğer genel başkanlara da teşekkür ediyorum.”

TÜRK MİLLETİNE TEŞEKKÜR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 24 yıl boyunca her koşulla yanlarında duran, karşılaşılan her zorlukta ve sınavda dua ile desteklerini kendilerinden esirgemeyen Türk milletine teşekkürlerini sunarak, “AK Parti davasını sahiplenen, gerek yurt içinde gerekse sınırlarımız ötesinde bu davaya omuz veren tüm kardeşlerime minnettarlığımı ifade ediyorum. Yine bu vesileyle kuruluş yıldönümü programımıza özel çiçek aranjmanı göndermek suretiyle bir nezaket örneği sergileyen Cumhur İttifakı ortağımız Milliyetçi Hareket Partisi’nin Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin yanı sıra gururumuza ortak olan diğer genel başkanlara da teşekkür ediyorum”

“KÜLTÜRÜMÜZDE KEM SÖZ SAHİBİNE ATTIR”

Erdoğan, 24’üncü yılın kutlandığı bu günde AK Parti ailesini yeni katılımlarla daha da büyüttüklerine dikkati çekerek, “Türkiye Yüzyılı’nın inşası mücadelemize destek olmak amacıyla aramıza katılan tüm arkadaşlarımıza ‘hoş geldiniz, safalar getirdiniz’ diyor, hepsini muhabbetle bağrımıza basıyoruz. Dünden beri ahlaksızca, haysiyetsizce, her türlü insani değeri ayaklar altına alan hoyrat bir üslupla AK Parti ailesinin yeni üyelerine saldırınlara ‘hadi oradan’ diyorum. Pisliğin üzerinde oturmuşlar, sağa sola pislik atmaya çalışıyorlar. Kendi pisliklerini örtmek için kendi evlerinden gelen pis kokuları bastırmak için utanmadan haysiyet cellathı yapıyorlar. ‘Edepten payesi olmayan, bozuk bir ağız ve kızarmaz bir yüzden başka hiçbir sermayesi bulunmayan’ seviyesizlere evelallah pabuç bırakmayız. Kültürümüzde, kem söz sahibine aittir. Hakaretle karşıındaki küçülteceğini zanneden, sadece kendisini rezil ve rüsva eder. Edepten, adaptan, asgari nezaketten yoksun bir siyasi dilin ve siyasetçinin; ne ülkeye, ne millete, ne de genel başkanı olduğu partisine hiçbir faydası olmaz. Bu şahıs sadece bizi değil; çok daha çirkin, çok daha hakaretimiz ifadelerle partisindeki insanları da hedef alıyor. Şantaj yapılan, tehdit edilen, uzaktan kumandayla kontrol edilen bir kişi varsa, o da bu zattan başkası değildir” açıklamasında bulundu.



“TÜRK SİYASETİNE BİR GÜNEŞ MİSALİ DOĞDU”

Bu zorlu mücadeleyi ilk başlattıklarında Türkiye’nin, 28 Şubat müdahalesiyle girdiği dehlizde yönünü yitirmiş bir ülke konumunda olduğunu belirten Erdoğan, “Post-modern darbenin etkileri hem siyaset, hem eğitim, hem ekonomi, hem de toplum zemininde tüm kesafetiyle hissediliyordu. İş dünyamız, sanayicimiz, işçimiz derin bir hayal kırıklığı yaşıyordu. Demokrasimiz vesayetin ağır baskısı altında ezilmiş durumdaydı. İşte böyle bir dönemde AK Parti, milletin umudu olarak, Türk siyasetine bir güneş misali doğdu. Bundan tam 24 yıl önce, 14 Ağustos 2001’de, ‘Bugün, Türk siyaset tarihine, hizmete sevdalı insanların kurduğu Ak Parti’nin doğum günü olarak geçecek’ dedik ve öyle oldu. O gün halka ve Hakk’a hizmet için hep beraber ‘uzun ince bir yola’ çıktık. Bu yolculukta refikimiz, aziz milletimizdi. Allah’a hamdolsun, o günden bugüne, milletin yolundan, milletimizin çizdiği rotadan bir an bile ayrılmadık. Üzerimizde nice oyunlar oynandı. Partimize nice pusular, kumpaslar, tuzaklar kuruldu. Yolumuza taş koymak isteyenler oldu. Besleyip büyüttükleri tüm yılanlarını sırasıyla üzerimize saldılar. Tehditlerle, baskılarla, kapatma davalarıyla bizi yıldırmaya çalıştılar. Terör eylemleriyle, sokak olaylarıyla ülkemizi kaosa sürüklemeye kalktılar. Devlet içindeki vesayetçi yapılarla, karanlık odaklarla, haşhaşi çeteleriyle istikbal yürüyüşümüzü akamete uğratmak istediler. Önce 17-25 Aralık darbe girişimiyle, ardından 15 Temmuz kanlı ihanetiyle bu ülkeyi yabancılarla peşkeş çekmeye yeltendiler. Bunların tamamını milletimizin kararlılığıyla, milletimizden aldığımız güçlü destekle aşmayı başardık; dik durduk, surda gedik açtırmadık” değerlendirmesinde bulundu.

“YEPYENİ BİR YOL AÇTIK”

Erdoğan, açıklamalarına şöyle devam etti: “AK Parti’mizin kuruluş müjdesini milletimize verdiğimiz o tarihi toplantıda, Türk siyasetinde açtığımız yeni sayfayı şu sözlerle tarif etmiştik; ‘Bu sayfa; diğer bütün sayfaların toplamıdır, diğer bütün sayfaların bileşimidir, diğer bütün sayfaların somut bir sonucudur. Bu sayfa; Türkiye Cumhuriyeti’nin güzel insanlarına, ülkemizin geleceği adına yepyeni ve güçlü bir umudun kazandırılmasını, Türk siyaset hayatına Adalet ve Kalkınma Partisi’nin katılımını müjdeliyor. Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak.’ O toplantıdan itibaren Türkiye’de yeni bir dönemin kapıları aralandı. Bu ülkede, o gün müjdesini verdiğimiz gibi hiçbir şey eskisi gibi olmadı. Büyük bir gururla ifade etmek isterim ki; bundan 24 yıl önce Türkiye’de yeni bir başlangıç yaptık, yepyeni bir yol açtık. Allah’ın izniyle, milletimizin desteğiyle, gençlerimizin sahip çıkmasıyla, 14 Ağustos’tan bugüne kadar, bize umut bağlayanların umutlarını boşa çıkarmadık, tam aksine o umutları çoğalttık, büyüttük, güçlendirdik. Tarihi bir yatırım, hizmet, eser ve hizmet seferberliğiyle 81 vilayetimizin her metrekaresine mührümüzü vurduk.”

■ HABER CEMİLE KAYTAN

“ONU DAHA ÇOK RAHATSIZ EDECEĞİZ”

Konuşmasında “CHP Genel Başkanı artık si-yasetin değil, hızla psikiyatri biliminin konusu haline gelmektedir” diyen Başkan Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti; “Bu zat şunu bilsin, anlasın, hiçbir zaman da unutmamasın; medya ve sosyal medyadaki tetikçileriyle itibar suikastleri düzenleyenlerin zorbalıklarına bugüne kadar asla boyun eğmedik, bundan sonra da boyun eğmeyiz. Beyefendi rahatsız olmuş, varsın olsun; onu daha çok rahatsız edeceğiz. O gırtlığına kadar battığı çamurda debelenip dururken, biz işimize bakacağız. AK kadrolar olarak, bu seviyesiz ve sevimsiz siyasetin bizi çekmek istediği kapana hapsolmayacağız. Kardeşlerim, kim ne derse desin AK Parti bugün düne göre daha güçlüdür, inşallah yarın daha güçlü olacaktır. Burada şunu tüm kalbimle söylemek arzusun-dayım; AK Parti ailesi, Türkiye’nin en büyük, en kuşatıcı, en renkli ailesidir. Milletimizin her bir ferdine, AK Parti çatısı altında yer vardır. Türkiye sevdasıyla yanan, ülkeye hizmet tutkusuyla ça-lışan, ‘önce ülkem ve memleketim’ diyen her-kes bizim tabii üyemizdir; bu kardeşlerimize kapımız da, kollarımız da ardına kadar açıktır. Bugün bir kez daha sizler gibi vefakâr yol arkadaşlarıyla yürüdüğümüz için, bizlere sizler gibi alnı ak, yüreği ak, çalışkan, cesur dava ar-kadaşları nasip ettiği için Cenab-ı Allah’a hamd ediyorum, şükrediyorum.”



BİZZAT ROZETLERİNİ ERDOĞAN TAKTI; 9 BELEDİYE BAŞKANI AK PARTİ'YE GEÇTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'ye katılan 9 Belediye Başkanına rozetlerini taktı. AK Parti'nin 24'üncü kuruluş yıl dönümü programında, aralarında Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun da bulunduğu 9 belediye başkanı partiye katıldı. Rozetlerini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan taktı. Törende konuşan Erdoğan, partiye katılan isimlere yönelik eleştirilere sert tepki göstererek, "Dünden beri ahlaksızca, haysiyetsizce, her türlü insani değeri ayaklar altına alan hoyrat bir üslupla AK Parti ailesinin yeni üyelerine saldırınlara 'Hadi oradan' diyorum." ifadelerini kullandı. CHP'den istifa ederek AK Parti'ye geçen Özlem Çerçioğlu ise, "Alınım ak, başım dik. Ülkeme ve Aydın'a hizmet için buradayım" dedi.

Başkan Koyuncu'dan 24. yıl vurgusu

Başkan Koyuncu, AK Parti'nin 24. kuruluş yıl dönümünü kutlayarak, eser ve hizmet dolu yeni yıllar temennisinde bulundu. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, AK Parti'nin 24. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Koyuncu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, millet için hayata geçirilen sayısız eser ve hizmetin gururunu yaşadıklarını belirtti.

NİCE HİZMET DOLU YILLARA

Başkan Koyuncu, "Nice eserlerle, nice hizmet dolu yıllara" ifadesiyle kutlama mesajını tamamladı. 24 yılda elde edilen kazanımların, milletin desteğiyle daha da ileriye taşınacağına inandığını vurgulayan Başkan Koyuncu, AK Parti'nin hizmet anlayışının aynı kararlılıkla süreceğini ifade etti.



AK Parti'ye katılan belediye başkanları;

Özlem Çerçioğlu	– Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı	(CHP)
Mustafa İberyay Arıkan	– Aydın Söke Belediye Başkanı	(CHP)
Malik Ercan	– Aydın Yenipazar Belediye Başkanı	(CHP)
Osman Yıldırımıkaya	– Aydın Sultanhisar Belediye Başkanı	(CHP)
Umut Yılmaz	– Gaziantep Şehitkamil Belediye Başkanı	(CHP)
Yasemin Fazlaca	– Yalova Altınova Belediye Başkanı	(CHP)
Mustafa Kodal	– Isparta Yalvaç Belediye Başkanı	(İYİ Parti)
İsmail Akpınar	– Aksaray Yeşiltepe Belediye Başkanı	(İYİ Parti)
Muammer Yanık	– Kastamonu Bozkurt Belediye Başkanı	(Bağımsız)

AK PARTİ 24. YILINDA

AFYONKARAHİSAR'DAN BİRLİK, GURUR VE HİZMET MESAJI

Afyonkarahisar'da milletvekilleri ve teşkilat, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde geçen 24 yıllık siyasi yolculuğu değerlendirdi

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde "Erdemliler Hareketi" tarafından 2001 yılında kurulan ve girdiği tüm genel seçimlerde birinci parti olan AK Parti, siyaset sahnesindeki 24. yılını geride bıraktı.

KARARLILIKLA İLERLİYOR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve TBMM Divan Katip Üyesi İbrahim Yurdunuseven, 14 Ağustos 2001'de milletin desteği ve dualarıyla çıktıkları yolda, 24 yıldır hizmet, eser ve gönül siyasetinden asla taviz vermediklerini söyledi. Yurdunuseven, "Cumhurbaşkanımızın önderliğinde bu kadrolar, milletimiz, devletimiz, ezanımız ve bayrağımız için üretmeye devam edecek. AK Parti, yerli ve milli vizyonuyla Türkiye'yi bölgesinde ve dünyada söz sahibi hâline getirmiştir. 24. gurur yılımızda, ülkemiz tüm prangalardan kurtulma yolunda kararlılıkla ilerlemektedir" dedi. Savunma sanayinde yüzde 80'in üzerinde yerli üretim oranına ulaştıklarını belirten Milletvekili Yurdunuseven, İHA, SİHA, TCG Anadolu, Altay tan kı, Atak helikopteri ve milli gemi projeleriyle Türkiye'yi dışa bağımlılıktan kurtardıklarını ifade etti. Ulaşımdan enerjiye, sağlıktan eğitime kadar her alanda önemli yatırımlar yapıldığını vurguladı.

"TÜRKİYE'DE EŞİ BENZERİ OLMAYAN BİR SİYASİ BAŞARI"

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Öz-kaya, AK Parti'nin kurulduktan yalnızca bir yıl sonra iktidara geldiğini ve 23 yıldır kesintisiz olarak iktidarda kaldığını hatırlatarak, "Dünya tarihinde seçimle iktidara gelip bu kadar uzun süre görevde kalan başka bir parti yok. Türkiye'de çok büyük değişim ve dönüşüm gerçek-

leştirdik. Bu hizmet yolculuğu, Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde devam edecek" dedi. Özkaya, Türkiye'nin 7 bölgesine yayılan yatırımlar ve eserlerle birlik, kardeşlik ve dayanışmanın destanını yazdıklarını kaydetti. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan ise Afyonkarahisar'da filizlenen bu kutlu yürüyüşün 24 yıldır gönül gönüle sürdüğünü belirtti. Arslan, "Milletin gücüyle var olan AK Parti, bundan sonra da milletin yanında olmaya devam edecek. Ülkenin refahı için elinden geleni yapacak. En disiplinli ve çalışkan parti olan AK Parti, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan ile yoluna devam edecektir" ifadelerini kullandı.

"24 YIL GURUR VE İNANÇLA DOLU"

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, yollar, köprüler, hastaneler, okullar, barajlar ve enerji yatırımlarının milletin hizmetine sunulduğunu belirterek, "24. yıl dönümü, geçmişe duyulan gururun ve geleceğe olan inancın sembolüdür. İlk günkü heyecan ve enerjiyle milletimizin hizmetindeyiz" dedi. Şahin, partinin köklü davasının Hz. Adem'den beri süregelen hak ve adalet mücadelesinin bugünkü temsilcisi olduğunu vurgulayarak, "Dünyaya bin yılda bir gelen liderle yürümek bizler için büyük bir nasip. Bu millete layık olmak için durmadan çalışacağız" diye konuştu.

**YEREL VE GENEL
SEÇİM BAŞARILARI**
2004 yerel seçimlerinde
yüzde 41,7 oy oranıyla birinci parti olan
AK Parti, 11'i büyükşehir olmak üzere
1950 belediye kazandı. 2007 genel seçim-
lerinde oy oranını yüzde 46,58'e
yükselten parti, 2009 yerel
seçimlerinde de
liderliğini sürdürdü.

**KAPATMA DAVASI
VE ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİ**
14 Mart 2008'de açılan kapatma
davasında, Anayasa Mahkemesi partinin
kapatılmasını talebini
reddetti. 2010'da 12 Eylül darbesinin 30.
yılında yapılan halk
oylamasında yüzde 57,88
"evet" sonucu çıktı.

AK PARTİ, SİYASETTE 24. YILINI TAMAMLADI

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde kurulan parti, kuruluşundan bu yana girdiği tüm seçimlerde birinci olmayı başardı. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde "Erdemliler Hareketi" tarafından 2001 yılında kurulan ve bugüne kadar girdiği tüm genel seçimlerde birinci olan AK Parti, siyaset sahnesinde 24 yılı geride bıraktı. Eski İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, "Bugünden sonra Türkiye'mizde artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" sözleriyle siyasi arenaya adım atan AK Parti, 16 Ağustos 2001'de yapılan Kurucular Kurulu toplantısında Erdoğan'ın oy birliğiyle genel başkan seçilmesiyle resmen faaliyetlerine başladı. Parti, bugüne dek 4 başbakan ve 2 cumhurbaşkanı çıkararak önemli seçim başarılarına imza attı.

İLK GENEL SEÇİM ZAFERİ

Kuruluşundan 15 ay sonra, "Tek başına, iş başına" sloganıyla 3 Kasım 2002'deki genel seçimlere katılan AK Parti, siyasi yasaklı olan Erdoğan'dan mahrum girdiği seçimde yüzde 34,28 oyla birinci oldu. Abdullah Gül başkanlığında kurulan 58. Cumhuriyet Hükûmeti ile iktidara adım atıldı. TCK'nın 312. maddesinde yapılan değişiklikle siyasi yasağı kaldırılan Erdoğan, 8 Mart 2003'te Siirt'te yapılan yenileme seçimlerinde milletvekili seçildi. Ardından 15 Mart 2003'te 59. Hükûmeti kurarak başbakanlık görevine başladı.

CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİ VE YENİ SİSTEM

2014'te Recep Tayyip Erdoğan, yüzde 52 oyla halk tarafından seçilen ilk cumhurbaşkanı oldu. 15 Temmuz 2016'daki FETÖ darbe girişimi sonrası oluşan siyasi birliktelik, "Cumhur İttifakı"nı doğurdu. 16 Nisan 2017 referandumuyla Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi'ne geçildi. 24 Haziran 2018 seçimlerinde Erdoğan yüzde 52,38 oyla yeni sistemin ilk cumhurbaşkanı seçildi, AK Parti ise yüzde 42,28 ile 13. seçiminde de liderliğini korudu.

SON SEÇİMLER VE YENİLENME SÜRECİ

- * 14 Mayıs 2023 seçimlerinde Erdoğan yüzde 49,52 oyla ilk turda seçilemedi, ancak 28 Mayıs'taki ikinci turda yüzde 52,18 oyla yeniden cumhurbaşkanı oldu. AK Parti, yüzde 35,62 oyla parlamentoda 268 milletvekili kazandı.
- * 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde yüzde 35,49 oy alan parti, 24 il ve 357 ilçe belediyesi elde etti. Seçim sonrası teşkilatlarda yenilenme süreci başlatıldı.
- * 23 Şubat 2025'te yapılan 8. Olağan Büyük Kongre'de MKYK üyelerinin yarısından fazlası değişti. Parti tüzüğüne Türk Devletleri ile ilişkiler, Sağlık Politikaları ve Kültür-Sanat Politikaları başkanlıklarının eklenmesi kararlaştırıldı.



AK PARTİ
MİLLETVEKİLİ
ALİ ÖZKAYA



AK PARTİ
MİLLETVEKİLİ
YURDUNUSEVEN



AK PARTİ
MİLLETVEKİLİ
ARSLAN



AK PARTİ
MİLLETVEKİLİ
ŞAHİN





AK Parti'nin 24. yılı, 24 çocuğun sevincine ortak oldu

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, 24. kuruluş yıl dönümünü İhsaniye'de düzenlenen sünnet şöleniyle kutladı. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, partinin 24. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İhsaniye'de 24 çocuğun sünnet ettirildiği özel bir organizasyon düzenledi

İlçede coşkulu bir atmosfere sahne olan etkinlik, hem çocuklar hem de aileleri için unutulmaz anılarla dolu bir gün olarak hafızalara kazındı. Program, AK Parti teşkilatı ile vatandaşları aynı çatı altında buluşturarak birlik ve beraberlik mesajları verdi. İhsaniye Belediye Başkanı Emine Gökçe'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen sünnet şölenine; TBMM Divan Kâtip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, il başkan yardımcıları, il yönetim kurulu üyeleri, merkez ve ilçe başkanları, belediye başkanları, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Katılımcılar, çocukların sevincine ortak olurken, etkinlikte emeği geçen tüm kurum ve hayırseverlere teşekkür edildi.

ÇOCUKLARA UNUTULMAZ BİRGÜN

Milletvekili Yurdunuseven, 14 Ağustos 2001'de temelleri atılan AK Parti'nin 24 yıldır eser ve hizmet siyasetinden taviz vermeden yoluna devam ettiğini belirterek, "İhsaniye'de, partimizin 24. yılını anlamlı bir etkinlikte taçlandırdık.

Belediyemiz, il başkanlığımız ve hayırseverlerimizin desteğiyle düzenlenen sünnet şöleninde hemşehrilerimizle bir araya geldik" dedi. Milletvekili Yurdunuseven, konuşmasının devamında, "Çocuklarımızın sevincini ailelerimizle paylaştık. Bu organizasyon, dayanışmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerinden biri oldu"

İKİNCİ GELENEKSEL ŞÖLEN

Başkan Gökçe, bu yıl ikincisi düzenlenen sünnet şöleninde 24 çocuğun sünnet merasimlerinin ve düğünlerinin coşkuyla gerçekleştirildiğini ifade etti. Başkan Gökçe, "Programa katılan milletvekilimiz, il sağlık müdürümüz, il yönetim kurulu üyelerimiz, belde belediye başkanlarımız, siyasi ilçe başkanlarımız, kurum amirlerimiz ve halkımıza teşekkür ediyoruz" dedi. Başkan Gökçe, çocukların kıyafetlerinden hediyelerine kadar katkı sunan tüm hayırseverlere de şükranlarını iletti. Etkinlik, renkli görüntülere ve birlik beraberlik mesajlarına sahne oldu.

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ



Arslan başarı diledi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, yeni görevlerine atanan Tuğgeneral Cüneyt Güven ve Tuğgeneral Yalçın Tecimer'e başarı dileklerini iletti

inandığını belirtti. Açıklamasında, "Yeni görevlerinde başarılar diliyorum, atamaların milletimize ve ordumuza hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerine yer veren Milletvekili Arslan, milli savunma ve güvenlik alanında görev yapan tüm komutanların ülke için kritik bir sorumluluk üstlendiğine dikkat çekti.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile yapılan yeni atamaları değerlendirerek, Tuğgeneral Cüneyt Güven ve Tuğgeneral Yalçın Tecimer'e başarı temennilerinde bulundu. Milletvekili Arslan, Cumhurbaşkanlığı kararnamesi kapsamında 17. Hava ve Füze Savunma Üs Komutanlığı görevine atanan Tuğgeneral Cüneyt Güven ile İkmal ve Garnizon Komutanlığı görevine atanan Tuğgeneral Yalçın Tecimer'in Türk Silahlı Kuvvetleri'ne önemli katkılar sunacağına



Dev proje 2027'de HAYATA GEÇECEK

Milletvekili Özkaya, dev projenin 2027'de tamamlanacağını söyledi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, İç Anadolu ile Ege'yi birbirine bağlayacak dev projenin tüm engellere rağmen hızla devam ettiğini belirtti. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya hem Türkiye'nin hem de Afyonkarahisar'ın da dahil olduğu İç Anadolu-Ege Bölgesini kapsayan en büyük projelerden birinin tüm zorluklara rağmen kararlılıkla sürdüğünü ifade etti.

ENGELLERE RAĞMEN ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Milletvekili Özkaya, projenin 15 Temmuz hain darbe girişimi, 2018'deki ekonomik saldırılar, 2021 pandemisi, ekonomik krizler, sel ve yangın felaketleri ile 6 Şubat depremine rağmen hız kesmeden ilerlediğini vurguladı. Milletvekili Özkaya, "2026 sonu, 2027 başında bu projeden faydalanmak üzere sabırsızlıkla bekliyoruz" dedi.

Projenin tamamlandığında bölgenin ulaşım, ticaret ve kalkınma alanlarında önemli bir ivme kazanacağını belirten Milletvekili Özkaya, çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda devam ettiğini kaydetti. ■ HABER MERKEZİ



MİLLETVEKİLİ
ALİ ÖZKAYA, BÜYÜK
PROJENİN
ZORLUKLARA
RAĞMEN HAYATA
GEÇİRİLECEĞİNİ
SÖYLEDİ

KAYMAKAM YÜCEL VE BAŞKAN ALTUNTAŞ'TAN

ŞEHİDİMİZE VEFA

Çobanlar'da 33 yıl önce görevi başında şehit düşen Polis Memuru Ekrem Gebece, kabri başında düzenlenen törenle dualarla anıldı

Anma programına, Çobanlar Kaymakamı Nazmi Yücel, Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, ilçe protokolü ve şehidimizin emaneti olan annesi Adife Gebece katıldı. Tören, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve yapılan dualarla başladı. Katılımcılar, şehidimizin kabrine karanfil bırakarak, Ekrem Gebece'nin vatan için gösterdiği fedakârlığın hiçbir zaman unutulmayacağını vurguladı.

KAYMAKAM YÜCEL'DEN VEFA MESAJI

Anma töreninde konuşan Kaymakam Nazmi Yücel, şehitlerin, milletin bağımsızlığı ve güvenliği için en değerli varlıklarını feda ettiklerini belirterek, "Onların emaneti bize vatanıdır. Aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz" dedi.

Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş ise şehitlerin manevi mirasına sahip çıkmanın tüm milletin görevi olduğunu ifade ederek, "Ekrem Gebece kardeşimizi ve tüm şehitlerimizi unutmadık, unutmayacağız. Ruhları şad, mekânları cennet olsun" şeklinde konuştu. ■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ



Afyon Belediyesi açıkladı



“ZAMAN VE MEKÂN ENGELİNİ ORTADAN KALDIRIYORUZ”

Başkan Köksal, hizmetin devreye girmesiyle ilgili yaptığı açıklamada, “Vatandaşlarımızın belediye işlemlerini sıra beklemeden ve günün her saatinde yapabilmeleri için bu sistemi kurduk. Zaman ve mekân engelini ortadan kaldırıyoruz. Akıllı vezneleri şehrimizin her mahallesinde ulaşılabilir hale getireceğiz” dedi.

Başkan Köksal Balıkesir’de bir dizi temaslarda bulundu

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın’ı makamında ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, iki başkan geçmişten gelen dostluklarını ve belediye başkanlığı dönemlerinde yapılabilecek iş birliklerini değerlendirdi. Ziyaretin ardından açıklama yapan Başkan Köksal, “Birlikte

milletvekilliği yaptığımız, şimdi ise aynı dönemde belediye başkanlığı görevini yürüttüğümüz Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Akın’ı ziyaret ettik. Misafirperverliği için kendisine teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. Görüşmenin, iki belediye arasında ilerleyen dönemde ortak projelere zemin hazırlayabileceği ifade edildi.



Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşların belediye işlemlerini daha hızlı, kolay ve kesintisiz şekilde yapabilmeleri için Akıllı Vezne Sistemini hayata geçirdi. Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatıyla şehrin beş farklı noktasına yerleştirilen akıllı vezneler, haftanın 7 günü, günün 24 saati hizmet verecek. Bu cihazlar aracılığıyla vatandaşlar; su faturası ödemeleri, ön ödemeli sayaç yüklemeleri ve belediyeye ait vergi ödemelerini kredi kartıyla güvenli ve hızlı bir şekilde gerçekleştirebilecek.

İLK ETAPTA HİZMETE GİREN NOKTALAR ŞÖYLE:

Erenler Mahallesi
Cami Alanı Taksi Durağı yanı (Otobüs Kart Dolum/Yükleme Noktası)
Fatih Mahallesi
Fatih Pazar Yeri karşısı (Piri Reis Parkı)
Selçuklu Mahallesi
Selçuklu Mahalle Muhtarlığı yanı (Selçuklu Cami yanı)
Sahipata Mahallesi
Sahipata Polis Karakolu yanı (Sahipata Mahalle Muhtarlığı karşısı)
Kanlıca Mahallesi
Kanlıca Mahalle Muhtarlığı yanı

ÖZGÜR ÖZEL AFYON'A GELİYOR

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 25 Ağustos’ta Afyonkarahisar’da düzenlenecek Zafer Yürüyüşü’ne katılacağını duyurdu. İl Başkanı Erhan, paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: “Daha önce genel başkanımıza yapmış olduğum ziyarette Afyonkarahisar mitingi ve Zafer Yürüyüşümüz için davette bulunmuştum. Genel Başkanımız Özgür Özel, Zafer Yürüyüşü için 25 Ağustos’ta Afyonkarahisar’da olacak. Afyonkarahisar mitingi ise daha sonraki bir tarihte gerçekleşecek. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in katılımıyla gerçekleşecek olan bu yılki Zafer Yürüyüşü, Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidar yolculuğuna da simgesel bir katkı sunacaktır” dedi. **HABER MERKEZİ**



ENCÜMEN TOPLANTISI AYVALI KÖYÜ’NDE GERÇEKLEŞTİ

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan başkanlığındaki toplantı, Ayvalı Köyü’nde gerçekleştirildi. Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan başkanlığında düzenlenen Ağustos ayı 1. Encümen Toplantısı, Ayvalı Köyü’nde yapıldı. İlçeye bağlı köylerin ihtiyaçlarının değerlendirildiği toplantıya, ilgili kurum amirleri, encümen üyeleri ve köy muhtarı Metin Selçuk katıldı. Toplantıda; köylerin altyapı çalışmaları, yol bakım-onarım faaliyetleri, içme suyu projeleri, tarımsal destekler, eğitim ve sağlık hizmetleri gibi birçok başlık ele alındı. Ayvalı Köyü özelinde yürütülen yatırımlar ve yapılması planlanan projeler

hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Kaymakam Aslan, köy ziyaretlerinin sadece toplantılarla sınırlı kalmadığını, aynı zamanda vatandaşların talep ve önerilerini yerinde dinleyerek çözüm odaklı çalıştıklarını belirtti. Toplantı sonrası Ayvalı Köyü’nde hane ziyaretleri gerçekleştiren Kaymakam Aslan, köy sakinleriyle sohbet ederek ihtiyaç ve beklentilerini dinledi. Ayvalı Köyü Muhtarı Metin Selçuk, köylerinde gerçekleştirilen encümen toplantısının önemine değinerek Kaymakam Aslan’a ve ekibine teşekkür etti. Toplantının ardından köyde yapılan altyapı yatırımları yerinde incelendi.



Yemyeşil doğası

Kaliteli hizmeti ile...

Sandıklı Thermal Park Resort sizleri bekliyor

Sandıklı Thermal ★★★★★ Park Resort
SPA & CONVENTION CENTER

(0272) 535 70 70 AFYON / SANDIKLI



Her biri alanında uzman 9 asil ve 10 yedek üyeden oluşan kurul, Afyonkarahisar'da ilk, Türkiye genelinde İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde ikinci, ülke çapında ise 52. Klinik Araştırmalar Etik Kurulu olma özelliğini taşıyor.

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İbn-i Sina'yı unutmadı

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü, tıp biliminin en önemli isimlerinden biri olarak kabul edilen İbn-i Sina'yı vefat yıl dönümünde yayımladığı mesajla andı. Dünya bilim tarihine yön veren çalışmalar yapan İbn-i Sina'nın, özellikle tıp alanındaki eserleriyle asırlardır hekimlere ışık tuttuğu vurgulandı. Müdürlükten yapılan açıklamada, "Batı'da Avicenna ismiyle bilinen, bilim dünyasına tıp, fizik ve felsefe gibi alanlarda önemli eserler kazandıran ve 'El-Kanun fi't Tıbb' kitabı ile tıp tarihine geçen İbn-i Sina'yı rahmetle anıyoruz" ifadelerine yer verildi. 11. yüzyılda kaleme aldığı "El-Kanun fi't Tıbb" adlı eserin yüzyıllar boyunca Avrupa ve İslam dünyasında tıp eğitiminin temel kaynaklarından biri olarak okutulduğu hatırlatıldı.



İBN-İ SİNA KİMDİR?

İbn-i Sina, 980 yılında Buhara yakınlarındaki Afşana köyünde doğmuş, tıp, felsefe, fizik, kimya, matematik, astronomi ve mantık gibi pek çok alanda önemli eserler vermiş, Batı'da "Avicenna" adıyla tanınan ünlü bilim insanıdır. Özellikle "El-Kanun fi't Tıbb" adlı eseri, yüzyıllar boyunca hem İslam dünyasında hem de Avrupa'da tıp eğitiminin temel kaynağı olarak kullanılmıştır. 1037 yılında Hamedan'da vefat eden İbn-i Sina, bilim tarihine yön veren en önemli isimlerden biri olarak kabul edilmektedir.

Klinik Araştırmalar Etik Kurulu Resmen kuruldu

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde kurulan Klinik Araştırmalar Etik Kurulu, gönüllülerin hak ve güvenliğini koruyarak bilimsel standartlarda çalışmaların yürütülmesini sağlayacak

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde, 2024 yılı Kasım ayından bu yana sürdürülen yaklaşık dokuz aylık çalışmanın tamamlanmasıyla Klinik Araştırmalar Etik Kurulu kuruldu. 27 Mayıs 2023 tarih ve 32203 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Beşeri Tıbbi Ürünlerin Klinik Araştırmaları Hakkındaki Yönetmelik kapsamında oluşturulan kurul, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunun (TİTCK) onayını 4 Ağustos 2025 tarihinde aldı.

AFYON'DA BİR İLK, TÜRKİYE'DE 52. KURUL

Her biri alanında uzman 9 asil ve 10 yedek üyeden oluşan kurul, Afyonkarahisar'da ilk, Türkiye genelinde İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde ikinci, ülke çapında ise 52. Klinik Araştırmalar Etik Kurulu olma özelliğini taşıyor. Kurulun amacı; bilimsel yöntemler doğrultusunda, toplumun hassasiyetlerini gözeterek klinik araştırmalara katılan gönüllülerin haklarını, güvenliğini ve esenliğini korumak olarak belirlendi. Bu doğrultuda,

Helsinki Bildirgesi'ne uygun hareket edilecek, ulusal ve uluslararası standartlara sahip İyi Klinik Uygulamaları takip edilecek ve sunulan çalışmalar etik ile bilimsel açıdan bağımsız, kapsamlı ve zamanında değerlendirilecek.

İL DIŞINDAN BAŞVURULAR DA KABUL EDİLECEK

Etik Kurulun faaliyete geçmesiyle birlikte Afyonkarahisar'da klinik araştırma yapmak isteyen araştırmacılar, il dışındaki etik kurullara başvurmadan gerekli izinleri kendi illerinde alarak çalışmalarına başlayabilecek. Ayrıca kurul, il dışından yapılacak müracaatları da kabul edecek. Kurul, ilk toplantısını İl Sağlık Müdürlüğü eğitim salonunda gerçekleştirerek, ardından İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk'ü ziyaret etti ve süreç hakkında bilgi sundu.

■ HABER MERKEZİ



Valilikte sağlık ve akademi

ODAKLI GÖRÜŞME

Vali Yiğitbaşı, AFSÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Arslan'ı makamına kabul etti. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Arslan'ı makamına kabul etti. Ziyarete, üniversitenin çalışmaları, yürütülen projeler ve eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Vali Yiğitbaşı, AFSÜ'nün hem sağlık alanında hem de akademik gelişimde önemli bir rol üstlendiğini belirterek, üniversitenin kent ve bölgeye sunduğu katkılarını memnuniyet verici olduğunu ifade etti. Görüşmenin sonunda, Afyonkarahisar'daki sağlık hizmetleri ile akademik iş birliklerinin geliştirilmesi yönünde değerlendirmeler yapıldı.

■ HABER MERKEZİ



Beş yıldızlı konfor,
serin sular ve
güneşin tadı
Akrones'te
bir başka!

Rezervasyon
0272 255 55 55

AKRONES
THERMAL SPA • CONVENTION • SPORT HOTEL
AFYONKARAHİSAR





Memur-Sen'den yetersiz teklife tepki

Memur-Sen Afyonkarahisar İl Temsilciliği, 8. Dönem Toplu Sözleşme sürecinde kamu işverenin sunduğu zammı yetersiz bulunduğunu açıkladı

Memur-Sen Afyonkarahisar İl Temsilciliği, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde Kamu İşveren Heyeti'nin sunduğu teklifin kabul edilemez olduğunu belirterek Zafer Meydanı'nda basın açıklaması yaptı. Kamu işverenin 2026 yılı için %10+%6, 2027 yılı için %4+%4 zam önerdiğini hatırlatan Memur-Sen İl Temsilcisi Ali Keskin, "Bu teklif refah payı, taban aylığa zam ve gelir adaletini sağlayacak düzenlemelerden yoksundur. Kira artış oranının %41 olduğu ortamda bu oranlar kabul edilemez" dedi.

ADİL VE ACİL TEKLİF BEKLİYORUZ

Keskin, toplu sözleşme tekliflerini sıralayarak, 2026'nın ilk 6 ayında %10 refah payı, 10 bin TL taban aylık artışı ve %25 zam; ikinci 6 ayında %20 zam talep ettiklerini belirtti. 2027 yılı için de taban aylığa 7.500 TL artış, ilk 6 ayda %20, ikinci 6 ayda %15 zam talep ettiklerini ifade etti. Ayrıca, ilave derece verilmesi, 3600 ek gösterge, akademisyen ve teknik personel maaş iyileştirmeleri, kira desteği, bayram ikramiyesi ve gelir vergisinin %15'e sabitlenmesi gibi taleplerini de dile getirdi. "Adil ve acil teklif bekliyoruz" diyen Keskin, müzakere sürecinde kabul edilebilir bir teklif sunulmazsa nöbet eylemleri, iş bırakma, yürüyüş ve mitinglerle tepkilerini sürdüreceklerini açıkladı.

■ HABER BUSE YILDIRIM



Güvenilir gıda için SIKI DENETİM



Afyonkarahisar'da hasat öncesi pestisit denetimleriyle gıda güvenliği sağlanıyor. Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, bitkisel üretimde gıda güvenliğini sağlamak amacıyla hasat öncesi denetim çalışmalarını sürdürüyor. İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü teknik personeli, "Hasat Öncesi Pestisit Denetimi" kapsamında sahada incelemelerde bulunarak numuneler aldı. Denetimlerde, ruhsatlı pestisit kullanımının kontrol edilmesi ve olası kalıntıların tespit edilmesi amacıyla alınan

numuneler, analiz yapılmak üzere Gıda Kontrol Laboratuvarına gönderildi. Yetkililer, üreticilerin pestisit kullanımında mevzuata uygun hareket etmelerinin hem tüketici sağlığı hem de ihracat standartlarının korunması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, vatandaşların güvenilir gıdaya ulaşmasını sağlamak için denetim ve analiz çalışmalarının aralıksız devam edeceğini bildirdi.

■ HABER BUSE YILDIRIM

Birleşik Kamu-İş'ten

"sefalet zammına" tepki

Birleşik Kamu-İş Afyonkarahisar temsilcisi Nalan Varol, hükümetin toplu sözleşme zam teklifini "sefalet dayatması" olarak nitelendirdi



İŞ BIRAKMA UYARISI

Varol, hükümetin teklifi yenilememesi halinde pazartesi günü iş bırakacaklarını ve Ankara'da Çalışma Bakanlığı önünde toplanacaklarını açıkladı. "Haklarımızı alana kadar mücadelemizin dozu artacak" mesajını verdi. Yanlış ekonomi politikalarının çalışanı yoksullaştırdığını belirten Varol, "Devlet itibarı, çalışanına hak ettiği ücreti vermekle olur" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde hükümetin sunduğu zam teklifine tepki gösteren Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Afyonkarahisar Başkan Yardımcısı ve Genel Sağlık-İş Sendikası Afyon İl Başkanı Nalan Varol, Zafer Meydanı'nda yaptığı basın açıklamasında sert mesajlar verdi. Varol, Çalışma Bakanlığı önünde ve Türkiye'nin tüm illerinde eş zamanlı olarak yapılan eylemlerde olduğu gibi Afyonkarahisar'da da "İnsanca yaşamak istiyoruz" ve "Direne direne kazanacağız" sloganlarının yükseldiğini belirtti. Bakanlığın son ana kadar sakladığı teklifin "kamu emekçisine sefalet dayatması" olduğunu söyleyen Varol, teklifin 2026'nın ilk yarısında yüzde 10, ikinci yarısında yüzde

6; 2027'nin her iki yarısında ise yüzde 4 zam öngördüğünü hatırlattı. Temmuz ayında açık sınırının 27 bin 670 TL, yoksulluk sınırının ise 85 bin 344 TL'ye ulaştığını vurgulayan Varol, "Bu oranlar gerçek enflasyon karşısında yok hükmündedir. Memur çocuğunu okutamasın, evine boynu bükük girsin, en temel ihtiyaçlarını karşılayamasın demektir. Bu teklifin vicdanlarda da karşılığı yoktur" dedi.

"HODRİ MEYDAN" ÇAĞIRISI

Nalan Varol, hükümete "Hodri meydan" diyerek, "Gelin bir memur ailesinin evine bir gün misafir olun, faturaları, kirayı, gıda giderlerini hesaplayın, ay sonunu getirebiliyor musunuz görün" çağrısında bulundu.

■ HABER BUSE YILDIRIM

FIM MOTOCROSS WORLD CHAMPIONSHIP

MXGP OF TÜRKİYE

3-4-5-6-7 EYLÜL 2025

AFYON MOTOR SPORLARI MERKEZİ

3 EYLÜL
ÇARŞAMBA 20:00
DEDUB LÜMAN

3 EYLÜL
ÇARŞAMBA 22:00
Zeynep Bastık

4 EYLÜL
PERŞEMBE 19:00
AYNA

4 EYLÜL
PERŞEMBE 20:15
MELA BEDEL

4 EYLÜL
PERŞEMBE 22:00
MOTİVE

5 EYLÜL
CUMA 19:00
SUFLE

5 EYLÜL
CUMA 20:15
İKİLEM

5 EYLÜL
CUMA 22:00
SEMİCENK

6 EYLÜL
CUMARTESİ 19:00
SAMİDA

6 EYLÜL
CUMARTESİ 22:00
NİLÜFER

7 EYLÜL
PAZAR 20:00
KUBAT

7 EYLÜL
PAZAR 22:00
FUNDA ARAR

DÜNYA MOTOKROS ŞAMPİYONASI

6-7 EYLÜL 2025

AFYONKARAHİSAR

turkeymxgp.com

mxgpturkiye

BİLETLER

bilet için **vidipass** & **PARK AFYON AVM'DE**

STANT SATIŞ VE SPONSORLUK

0 535 105 85 97



Adalet Bakanı Tunç'tan



CHP'ye sert eleştiri

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e ve ana muhalefetin söylemlerine yönelik sert eleştirilerde bulundu

Bakan Tunç, CHP Genel Merkezi'nin "yalan üretim merkezine" dönüştüğünü belirterek, muhalefetin daha kaliteli, proje odaklı ve adaletin ortaya çıkmasını destekleyen bir çizgide olması gerektiğini söyledi. Bakan Tunç, katıldığı televizyon programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. CHP'nin yargı ve adalet sistemine yönelik eleştirilerinin millet tarafından dikkatle izlendiğini ifade eden Tunç, bazı belediyelerde yolsuzlukların sürdüğünü, suçüstü durumlarında savcıların yasal olarak soruşturma yapmak zorunda olduğunu vurguladı. "Türkiye'nin ana muhalefeti bu şekilde olmalı. Sadece CHP'li belediyeler değil, geçmişte AK Parti'li belediyeler de soruşturuldu"

"AMAÇ YARGI SÜRECİNİ MANİPÜLE ETMEK"

CHP'ye yönelik soruşturmaların AK Parti tarafından değil,

bizzat partililer tarafından başlatıldığını dile getiren Tunç, sürecin genişleyerek bazı ilçelere uzandığını söyledi. CHP'nin "aklansın gelsin" yaklaşımı yerine yargı sürecinin sonucunu beklemesi gerektiğini belirten Tunç, "Amaçları yargı sürecini manipüle etmek. Yargılama başlarken ak koyun kara koyun ortaya çıkar" ifadelerini kullandı. Türkiye'nin hukuk devleti olduğuna dikkat çeken Bakan Tunç, yargının yolsuzluk ve terörle mücadelede etkin çalıştığını vurguladı.

"DELİLLER SUNULMADI"

CHP Genel Başkanı Özel'in HSK'ya "önemli deliller sunacaklarını" söylemesine de değinen Tunç, "Beklemeyin, elinizde ne varsa sunun dedik. Bir hafta geçti, belge veya bilgi verilmedi. Dilekçe verildi ancak iddia edilen hususlar dilekçede yer almadı. Bu durum kamuoyunca görüldü" dedi. Tunç, Özel'in sıkça elinde delil olduğunu söyleyip sonrasında bunları sunmadığını belirterek, "Yalancının mumu yatsıya kadar yanar. Hakikati söndürmeniz mümkün değil" diye konuştu.

■ HABER MERKEZİ



VALİ YİĞİTBAŞI, DİJİTAL MAHALLE'DE KONUŞTU;

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Prof. Dr. Yusuf Özkır'ın sunduğu "Dijital Mahalle" programında medyadaki dezenformasyon, sosyal medya manipülasyonları ve siber güvenlik tehditlerine ilişkin çarpıcı uyarılarda bulundu

Ülke TV ekranlarında, Bilişim Uzmanı Dr. İsmail Maden'in de katılımıyla yayınlanan ve her çarşamba saat 21.00'de izleyiciyle buluşan programın 13 Ağustos 2025 tarihli bölümünde konuşan Yiğitbaşı, medyanın doğruluk sorumluluğuna dikkat çekerek yaşadığı gerçek bir olayı paylaştı. Bir cinayet haberiyle ilgili manşetlerde gerçeğe aykırı suç aleti bilgisinin yer aldığını belirten Yiğitbaşı, "Olayda öyle bir suç aleti yoktu. Basın daha fazla ilgi çekmek için bu şekilde yazmış. İnanılmaz bir durumdu" dedi.

YANLIŞ HABER GÖRSELLERİ TOPLUM PSİKOLOJİSİNİ YARALİYOR

Programda özellikle medya organlarının kullandığı görsellerin doğruluğu konusuna değinen Yiğitbaşı, bazı haberlerde olayla ilgisi olmayan ve toplumda korku yaratan fotoğrafların kullanıldığını belirtti: "Asayiş haberlerinde, olayda bulunmayan cinayet aletlerini görsellerde kullanıyorlar. Sırf daha fazla tıklanma uğruna yapılan bu yanlış, toplumun ruh halini olumsuz etkiliyor. Bu, etik habercilik anlayışına aykırı."

SOKAK HAYVANLARI TARTIŞMALARI VE LİNÇ KÜLTÜRÜ

Sokak hayvanlarıyla ilgili yürüttüğü çalışmalar nedeniyle sosyal medyada hedef gösterildiğini anlatan Vali Yiğitbaşı, "Linc kültürü, yanlış bilgi ve algı operasyonlarıyla besleniyor" dedi. Kendi ismi üzerinden yürütülen yanıltıcı kampanyaların, insanların doğru bilgiye ulaşmasını engellediğini ve kutuplaşmayı artırdığını ifade etti.

İNTİHAR HABERLERİ HASSASİYETLE VERİLMELİ

Medyanın kullandığı dilin manipülasyona açık olduğunu altını çizen Yiğitbaşı, özellikle intihar haberlerinde dikkatli olunması gerektiğini vurguladı: "İntihar haberlerini verirken detaylardan kaçınmak, yöntem ve yer bilgisini paylaşmamak çok önemli. Çünkü bu tür haberler, toplumda olumsuz davranışları tetikleyebilir. Habercilikte toplum psikolojisini gözlemek zorundayız."

BOT HESAPLAR VE ALGI OPERASYONLARI

Vali Yiğitbaşı, bot ve anonim hesapların sadece bilgi kirliliği yaratmakla kalmadığını, aynı zamanda psikolojik operasyonlar yürüttüğünü söyledi: "Bu hesaplar, özellikle gençlerin moralini bozacak içerikler üretiyor. Karamsarlık ve umutsuzluk aşılayan bir dil kullanılıyor. Bu, tamamen planlı bir süreç."

SİBER ZORBALIK TEHLİKESİ VE AİLELERE UYARILAR

Dijital dünyada akran zorbalığı ve siber zorbalığın artışı gösterdiğini ifade eden Yiğitbaşı, aileleri dikkatli olmaya çağırarak: "Çocuklarınızın kimlerle iletişim kur-

LİNÇ KÜLTÜRÜ VE YALAN HABER

TEHLİKELİ BOYUTTA

duğunu, hangi içeriklere maruz kaldığını bilin. Yapılan her yorum ve paylaşım, ileride iş başvurularında veya sosyal yaşamda karşılarına çıkabilir."

LGS DEZENFORMASYONU VE İMAM HATİP LİSELERİNE YÖNELİK ALGI

Programda son günlerde tartışılan LGS'de usulsüzlük iddialarına da değinen Yiğitbaşı, özellikle imam hatip liselerine yönelik dijital dezenformasyonun bilinçli şekilde yapıldığını söyledi: "Bu tür yalanlar, insanların zihnini bulanıklaştırmak için yayılıyor. Yalan olduğu kanıtlanırsa bile özür dilenmiyor. Amaç, toplumda güvensizlik yaratmak."

SİBER SUÇLARDA ARTIŞ

Afyonkarahisar'da siber suçlarla mücadele kapsamında yürütülen çalışmalara değinen Vali Yiğitbaşı, birçok suçun artık sanal ortamda işlendiğini belirtti. Vatandaşlara, adlarına kayıtlı telefon hatlarının başka kişiler tarafından kullanılmaması gerektiğini hatırlatarak şu uyarıyı yaptı: "Bir hat sizin üzerinize

kayıtlıysa, o hatla işlenen suçtan siz sorumlu olursunuz. Bu nedenle başkalarının sizin adınıza hat kullanmasına kesinlikle izin vermeyin."

DOLANDIRICILIK OLAYINA ANINDA MÜDAHALE

Afyonkarahisar'daki kuyumcular çarşısında yaşanan dolandırıcılık vakasını örnek gösteren Yiğitbaşı, emniyet güçlerinin hızlı müdahalesi sayesinde şüphelinin kısa sürede yakalandığını belirtti. Ayrıca vatandaşlara telefon ve internet dolandırıcılarına karşı uyarıda bulundu: "Hiçbir kamu görevlisi, polis veya asker sizden para talep etmez. Böyle bir talep gelirse hemen emniyete bildirin."

"DİJİTAL TEMİZLİK" ÇAĞIRISI

Program sonunda sosyal medya hesaplarının düzenli olarak gözden geçirilmesi ve ileride sorun yaratabilecek içeriklerin kaldırılması gerektiğini vurgulayan Yiğitbaşı, bilinçli kullanımın önemine dikkat çekti.



Devlet Bahçeli'den AK Parti'ye anlamlı jest

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, AK Parti'nin 24'üncü kuruluş yıl dönümü dolayısıyla anlamlı bir jest yaptı. AK Parti'nin 24'üncü kuruluş yıl dönümü kutlamaları, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla bugün büyük bir etkinlikte gerçekleştiriliyor. Bu özel kutlamaya Bahçeli, dikkat çekici bir hediye gönderdi.

DETAYLARLA DOLU ANLAMLİ HEDİYE

Bahçeli'nin gönderdiği çelenkte, Malazgirt Zaferi'ni simgeleyen 1071 kırmızı gül, AK Parti'nin yaşını ve Türk'ün rengini temsil eden 24 mavi gül ile mavi orkide yer aldı. Anlamlı hediye, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hitap edeceği salonda yerini aldı.



Afyonkarahisarlı Vekillerden Özel'in sözlerine sert tepki

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik ifadeleri nedeniyle hakkında soruşturma başlatılan CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e, Afyonkarahisarlı AK Parti milletvekilleri sert açıklamalarla tepki gösterdi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaret ettiği iddiasıyla CHP Genel Başkanı Özgür Özel hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldığını duyurdu. Konuya ilişkin siyasilerden tepkiler gecikmedi.

"SEVİYESİZ ÜSLUP KENDİ KARAKTERİNİ ORTAYA KOYDU"

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve TBMM Divan Katip Üyesi Av. İbrahim Yurdunuseven, Özel'in sözlerini sert ifadelerle eleştirerek, "Hiçbir siyasi kabiliyet sergileyememiş ana muhalefet partisinin lideri, şimdi de mesnetsiz ve hayasız tutumunu zirveye taşıyarak Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'a karşı son derece seviyesiz ve terbiyesiz bir üslup kullanmıştır. Bu tavır, aslında kendi karakterini açıkça ortaya koymuştur. Daha önce de gençleri sokağa dökerek kendi pervasız siyaset anlayışına kılıf uydurmaya çalışan bu şahıs, yine sokak ağzıyla, devlet terbiyesiyle bağdaşmayan bir muhalefet profili çizmeye devam etmektedir. Sizin ne olduğunuzu biz zaten çok iyi biliyorduk; ancak bu kez fikirlerinizde saklı olanları sözlerinizle de tasdik ederek milletimize göstermiş oldunuz. Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelttiğiniz o sözleri aynen iade ediyor; siz ve sizin gibi adab-ı

muâşeret yoksunu, kendini siyasetçi sanan kişileri milletimizin ferasetine havale ediyoruz" dedi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya da sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Özel'i eleştirdi. Özkaya, "Şaibeli bir kurultayla CHP'nin başına gelen, siyasi kariyerini yolsuzlukla itham edilen bir belediye başkanına borçlu olan Özgür Bey, şimdi de Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik yakışsız ifadeler kullanma cüretini göstermiştir. CHP'yi yönetemeyen, belediye başkanlarının talimatıyla hareket eden; rotasını kaybetmiş bu şahsiyetin şirazesinin kaydığı açıktır. Cumhurbaşkanımıza yönelik her türlü saldırı ve hakareti en güçlü şekilde kınıyor, kendisine haysusluzluğu iyi gelen papatya veya zencefil çayı içmesini tavsiye ediyorum" ifadelerini kullandı.

"MİLLETİMİZ BU SAYGISIZLIĞI AFFETMEZ"

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arsalan ise Özel'in açıklamalarına ilişkin, "CHP Genel Başkanı Özgür Özel, vesayet gölgesinde oturduğu şaibeli koltuğun ağırlığını taşıyamadığını her fırsatta gösteriyor. Söze 'ahlaki üstünlük bizde' diyen ama gerçekte AK Parti seçmenine hakaret edenleri başköşeye oturtan bir anlayışın temsilcisi... 'Siyasi vasisi' ile görüşmesinin ardından Sayın Cumhurbaşkanıya yönelttiği seviyesiz ifadeler, gerçek ahlak seviyesini ortaya koymuştur. Cumhurbaşkanımıza uzanan bu pespaye dil sahibini yerin dibine gömer. Milletimiz bu saygısızlığı affetmez; tarih ise adını yalnızca reziller listesinde anar" şeklinde konuştu.

■ HABER MERKEZİ